

Det gode arbejdsliv – hele arbejdslivet

Invitation til topmøde om fastholdelse af erfarne medarbejdere i Lemvig Kommune

Tid

Onsdag d. 7. juni 2023
Fra kl. 13.30-16.30

Sted

Lemvig Idræts- og
Kulturcenter
Christinelystvej 8
7620 Lemvig

I Lemvig Kommune er vi meget optaget af, hvordan vi kan fastholde og inspirere vores erfarne og dygtige medarbejdere.

Derfor holder vi et topmøde, hvor du kan komme med input til:

- Hvordan vi kan få dig til at blive længere tid på arbejdsmarkedet?
- Hvad der skal til for, at du har en god balance mellem dit arbejdsliv og din fritid?

Vi ved, at vores samfund har brug for det væld af erfaringer og kompetencer, erfarne medarbejdere bidrager med. Derfor er dette en prioritet for vores kommune. Vi vil gerne vise vejen.

Borgmester Erik Flyvholm vil byde velkommen, og derefter fortæller foredragsholder Lene E. Kronborg om, hvordan seniorlivet kan blive den mest givende periode i dit liv.

Der vil også komme input fra faglige organisationer i form af medarbejderrepræsentanter fra Lemvig Kommunes Hoved MED-udvalg. De vil fortælle lidt om baggrunden for arbejdet med fastholdelse af medarbejdere, samt tillidsrepræsentanternes og organisationernes rolle i det.

Efter oplæggene får I mulighed for at komme med input til og gå i dialog om, hvad der skal til for, at I får lyst til at blive på arbejdsmarkedet.

Undervejs vil vi sørge for kaffe og noget sødt.

Tilmelding senest onsdag d. 24. maj til mail trine.langer.eriksen@lemvig.dk eller tlf. 96631064.

Til topmødet inviteres medarbejdere, som er 57+ år i 2023 og ansat på en af Lemvig Kommunes arbejdspladser, samt alle kommunens ledere.

OPLÆG

Livslang læring v. Lene E. Kronborg

Alder er ikke bare et tal, men det er heller ikke en dødsdom. Seniorlivet byder på udfordringer og fantastiske muligheder, der skal håndteres og gribes. I dette foredrag fortæller Lene E. Kronborg om udfordringerne ved og forberedelsen til pension, seniorernes potentiale på arbejdsmarkedet og hvordan denne tid, kan blive den mest givende i dit liv.

